

ÅRSREDOVISNING

för

Tell it to Mi AB

Org.nr. 556719-6091

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Petersen, Verkställande direktör
2025-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget fortsätter sin transformation med målet att äga hela värdekedjan och basera denna på egen teknik. En strategi som antagits för att säkra stärkta marginaler och ökad möjlighet till lönsam tillväxt.

Under 2024 fortsätter arbetet med att en position runt personlig service för de mindre företagen i marknaden. Bolaget har under året ökat insatserna ytterligare i att digitalisera kundresan och göra affären datadriven. Större delen av kundlivcykeln har gått över i ett modernt SaaS-system och hanteras nu i ett och samma crm-system hela vägen. Bolaget har även inlett en migration av kundbasen till egen teknisk växel och kärnprodukt och ca 1000 användare är flyttade till Unity.

Under räkenskapsåret har det macroekonomiska läget i form av höga räntor och lågkonjunktur fått stort genomslag i verksamheten. Finansiella kostnader har tyngt resultatet och en betydande ökning av avveckling och konkurser bland kunderna har ökat churn och kundförluster. Detta har lett till en sämre tillväxt än önskat även om kundbastillväxten är positiv för helåret.

Företagets säte är Karlskrona.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 693 482	51 033 664	53 533 296	48 792 889
Resultat efter finansiella poster	3 262 974	4 917 507	2 715 594	3 361 728
Soliditet (%)	17,73	23,50	14,87	12,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	103 000	1 002 000	2 973 799	3 877 984	7 956 783
Utdelning		0	-4 944 000	0	-4 944 000
Balanseras i ny räkning		-1 002 000	4 879 984	-3 877 984	0
Årets resultat				2 671 648	2 671 648
Belopp vid årets utgång	103 000	0	2 909 783	2 671 648	5 684 431

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 909 783
Årets resultat	<u>2 671 648</u>
	5 581 431

Förslag till disposition:

Utdelning	2 060 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 521 431</u>
	5 581 431

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 060 000,00 kr. vilket motsvarar 20,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tell it to Mi AB

Org.nr. 556719-6091

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 693 482	51 033 664
Övriga rörelseintäkter		<u>474 022</u>	<u>461 763</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 167 504	51 495 427
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och driftskostnader		-27 846 390	-30 949 669
Övriga externa kostnader		-7 781 371	-10 111 677
Personalkostnader	2	-4 131 119	-3 575 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-560 059	-519 401
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 125</u>	<u>-5 177</u>
Summa rörelsekostnader		-40 322 064	-45 161 463
Rörelseresultat		4 845 440	6 333 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437 684	710 925
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 020 150</u>	<u>-2 127 382</u>
Summa finansiella poster		-1 582 466	-1 416 457
Resultat efter finansiella poster		3 262 974	4 917 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>117 089</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		117 089	0
Resultat före skatt		3 380 063	4 917 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-708 415	-1 039 523
Årets resultat		<u>2 671 648</u>	<u>3 877 984</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>637 440</u>	<u>499 214</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		637 440	499 214
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>261 624</u>	<u>451 013</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		261 624	451 013
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 500 000	5 500 000
Andra långfristiga fordringar		<u>88 701</u>	<u>29 772</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 588 701	5 529 772
Summa anläggningstillgångar		4 487 765	6 479 999
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>53 225</u>	<u>99 895</u>
Summa varulager		53 225	99 895
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 190 757	4 346 564
Övriga fordringar		72 887	276 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 770 238</u>	<u>20 004 797</u>
Summa kortfristiga fordringar		25 033 882	24 627 804
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>2 471 943</u>	<u>3 040 030</u>
Summa kassa och bank		2 471 943	3 040 030
Summa omsättningstillgångar		27 559 050	27 767 729
SUMMA TILLGÅNGAR		32 046 815	34 247 728

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	103 000	103 000
Summa bundet eget kapital	103 000	103 000
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	0	1 002 000
Balanserat resultat	2 909 783	2 973 798
Årets resultat	2 671 648	3 877 984
Summa fritt eget kapital	5 581 431	7 853 782
Summa eget kapital	5 684 431	7 956 782
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	117 089
Summa obeskattade reserver	0	117 089
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	875 894
Leverantörsskulder	2 784 450	3 824 509
Skatteskulder	276 321	333 412
Övriga skulder	22 082 772	19 907 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 218 841	1 232 644
Summa kortfristiga skulder	26 362 384	26 173 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 046 815	34 247 728

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	8,00	7,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 047 567	613 741
-----------------------------	-----------	---------

Inköp	381 504	433 826
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 429 071	1 047 567
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-548 353	-286 238
------------------------	----------	----------

Årets avskrivningar	-243 278	-262 115
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-791 631	-548 353
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	637 440	499 214
-----------------	---------	---------

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 118 889	988 134
	Inköp	73 463	130 755
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 192 352</u>	<u>1 118 889</u>
	Ingående avskrivningar	-667 876	-410 590
	Årets avskrivningar	<u>-262 852</u>	<u>-257 286</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-930 728</u>	<u>-667 876</u>
	Redovisat värde	261 624	451 013

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	0
	Tillkommande fordringar	0	5 500 000
	Reglerade fordringar	<u>-2 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 500 000</u>	<u>5 500 000</u>
	Redovisat värde	3 500 000	5 500 000

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Belånade fordringar	21 500 000	19 556 772
	Andra ställda säkerheter	900 000	900 000
	Avser spärrkonto factoring.		

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Karlskrona

Imri Nuhi
Imri Nuhi

2025-03-11

Martin Petersen
Martin Petersen
Verkställande direktör
2025-03-11

Bajram Nuhi
Bajram Nuhi

2025-03-11

Andreas Larsson
Andreas Larsson
2025-03-11

Stefan Gyula Jakab
Stefan Gyula Jakab
2025-03-11

Mats Almgren
Mats Almgren
2025-03-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 mars 2025.

Tibor Bondesson
Tibor Bondesson
Auktoriserad revisor
